
UCHWAŁA NR V.43.2024 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za zasadną petycję z dnia 13 czerwca 2024 r. (data wpływu: 13 czerwca 
2024 r.) w sprawie budowy drogi gminnej usytuowanej na linii ulic Świerkowa i Mariana 
Benki w mieście Mińsk Mazowiecki, pod warunkiem, że Gmina Mińsk Mazowiecki pozyska 
środki zewnętrzne na ten cel. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Mińsk Mazowiecki do zawiadomienia 
wnoszącego petycję o sposobie rozpatrzenia petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6821B858-5F84-47AB-8C9F-56136053FF76. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Petycja z dnia 13 czerwca 2024 r. ( data wpływu: 13 czerwca 2024 r.) w sprawie wykonania 
drogi gminnej usytuowanej na linii ulic Świerkowa i Mariana Benki w mieście Mińsk Mazowiecki, w 
dniu 17 lipca 2024 r., była przedmiotem obrad Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki. Podczas posiedzenia Komisja podjęła stanowisko o uznaniu rekomendacji dla 
Rady Gminy, aby budowa ulicy Świerkowej w Targówce była wnioskiem do projektu budżetu na 
2025 rok. Skład Komisji uznał, że rekomendacja będzie podjęta, jeżeli będą pozyskane środki 
zewnętrzne. W związku z powyższym Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie stanowisko 
opiniujące petycję za zasadną. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6821B858-5F84-47AB-8C9F-56136053FF76. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V.43.2024 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


